ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о временном изменении режимов рабочего времени в праздничный период
Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения непрерывности производственных процессов и соблюдения трудового законодательства в праздничные дни,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Утвердить временные режимы рабочего времени сотрудников ООО "Вершки-Корешки" на период праздничных дней.
1. Обязать руководителей подразделений контролировать соблюдение новых графиков и порядок учета фактически отработанного времени.
1. Возложить на кадровую службу ответственность за ведение учета, оформление подтверждающих документов и корректное отражение изменений.
1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по административным вопросам.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о временном изменении режимов рабочего времени в праздничный период

Г. Курган                                                                                               25 декабря

2027 года

В целях обеспечения непрерывности производственных процессов и соблюдения

трудового законодательства в праздничные дни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердит

ь временные режимы рабочего времени сотрудников ООО "Вершки

-

Корешки" на период праздничных дней.

2.

Обязать руководителей подразделений контролировать соблюдение новых графиков

и порядок учета фактически отработанного времени.

3.

Возложить на кадровую службу

ответственность за ведение учета, оформление

подтверждающих документов и корректное отражение изменений.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального

директора по административным вопросам.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о временном изменении режимов рабочего времени в праздничный период   Г. Курган                                                                                               25 декабря  2027 года   В целях обеспечения непрерывности производственных процессов и соблюдения  трудового законодательства в праздничные дни,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердит ь временные режимы рабочего времени сотрудников ООО "Вершки - Корешки" на период праздничных дней.     2.   Обязать руководителей подразделений контролировать соблюдение новых графиков  и порядок учета фактически отработанного времени.     3.   Возложить на кадровую службу   ответственность за ведение учета, оформление  подтверждающих документов и корректное отражение изменений.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального  директора по административным вопросам.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).